Apud

Apud Rabbinos השכים Convenire, Consentire: שים
 מושבם Nomen univocum, Synonimon.

שכם m. Humerus, Dorsum, Gen. 9. 23: Pars, Por-
 tio, Gen. 48. 22: Tumulus, Agger, Psal. 21. vers. 13: Aff.
 ויט שכם Et inclinavit humerum suum, Gen. 49. 15. Est
 & proprium nomen oppidi, Sichem, Gen. 12. vers. 6, hinc
 cum ה locali, שכםה Sichemam versus, Hos. 6. v. 9, vel,
 more Sichemitico, exemplo Schimeonis & Ruben: שים
 אחד Humero uno, Soph. 3. 9.

שכן Habitavit, Inhabitavit, Degit, Mansit, Re-
 sedit, Commoratus est. *Construitur absolute*
cum Accusat. ac Preposit. על . עם . Prat. כן שכן
 עליו הענן Quod maneret super eo nubes, Exod. 40. v. 35.
 ושכנתי בהוכם Et habitem in medio illorum, Exod. 25. 8.
 Partic. cum ' paragogico, שכני סנה, Inhabitantes ru-
 bum, Deut. 33. 16. Chald. Fururum foem. ונענפוהי
 ושכני Et in ramis ejus habitabant, Dan 4. 18. Pihl
 Prateritum, שכן Inhabitandum dederat, collocaverat,
 Psal. 78. vers. 60: שכנתי Feceram ut habitaret illic no-
 men meum, Jer. 7. 12. Chald. Præter. שמה תמה
 וישכן שמה תמה Cujus nomen habitat illic, vel, Qui fecit habitare
 nomen suum illic, Esr. 6. v. 12. Hiphil Prateritum
 והשכנתי עליה כל עוף Et faciam ut habitent super te om-
 nes aves cali, Ezech. 32. 4.

שכן m. Habitans, Habitator, Vicinus: טוב שכן
 קרוב מאח רחוק Melior est vicinus propinquus, quam
 frater longinquus, Pro. 27. 10: Const. שכן שמרון Habitator
 Schomron, Hos. 10. 5: Aff. ושכני Et vicinum suum, Exod.
 12. 4: Plurale, cum Aff. ואל כל שכניו Et ad omnes vic-
 nos ejus. Deut. 1. 7. Fœmin. שכנת Vicina: Aff. שכנתה
 A vicina sua, Esth. 3. vers. 22: Plurale, השכנות Vicinae,
 Ruth. 4. 17.

Ee

שְׁכִינָה f. Divinitas, Majestas, Gloria divina inter homines habitans. Nam illud, וְשָׁכַנְתִּי Et habitabo in medio filiorum Israel, Exo. 29. 45, & similes locutiones, Chaldaus solet reddere וְאֲשֵׁרִי שְׁכִינָתִי Et habitare faciant majestatem meam. Unde Rabbinī scribunt: לא נאמר וְשָׁכַנְתִּי אלא על כבודו של הקב"ה, id est, Non dicitur Et habitabo, nisi de majestate Dei sancti benedicti, juxta illud: Ut habitet gloria (Dei) in terra nostra Psal. 85. 10.

מִשְׁכָּן m. Habitatio, Habiraculum, Tabernaculum: Constr. סָבִיב לְמִשְׁכַּן הַעֲדוּת Circa tabernaculum testimonii, Num. 1. 53: Aff. וְנָתַתִּי מִשְׁכָּנִי Et ponam tabernaculum meum, Levit. 26. 11: Plurale Constr. מִשְׁכָּנֵי טְלִיזֵן Habitacula Excelsi, Psal. 46. 5: Fem. מִשְׁכָּנוֹת & constr. מִשְׁכָּנוֹת הָרַעִים Tabernacula pastorum, Cant. 1. 7. 8: Aff. מִשְׁכָּנוֹתֶיךָ Habitacula tua, Num. 24. 5. Chald. מִשְׁכָּן undecum Aff. מִשְׁכָּנֵיךָ Habitaculum ejus, Esr. 7. 15.